
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« 0Цу> P t c f ПХКіі о№/$  Новоайдар №

Про затвердження Регламенту
Новоайдарської районної державної 
адміністрації Луганської області

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації'* 
змінами), «Про державну службу» (із змінами), Типового регламенту місцева 
державної адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністр:; 
України від 11.12.1999 № 2263 (із змінами), 
з о б о в'я з у ю:

1. Затвердити Регламент Новоайдарської районної державне, 
адміністрації Луганської області, що додається.

2. Заступникам голови районної державної адміністрації, керівнику
апарату районної державної адміністрації, керівникам управлінь, відділів 
інших структурних підрозділів районної державної адміністрації протягом двох 
місяців привести свої документи у відповідність до вимог Регламенту 
Новоайдарської районної державної адміністрації Луганської області та
забезпечити дотримання його положень.

3. Визнати такими, що втратили чинність:
3.1. Розпорядження голови районної державної адміністрації від

30.06.2010 № 227 «Про регламент Новоайдарської райдержадміністрації»;
3.2. Розпорядження голови районної державної адміністрації від

16.05.201 1 року № 211 «Про внесення змін до Регламенту Новоайдарської 
районної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
райдержадміністрації від 30 червня 2010 року № 227»;

3.3. Розпорядження голови районної державної адміністрації від
22.11.2012 року № 435 «Про внесення змін до Регламенту Новоайдарської 
районної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
райдержадміністрації від 30 червня 2010 року № 227».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату та сектор контролю районної державної адміністрації.

В.о. голови

9Ґ

Тетяна НОВИКОВА


